
790 Bilag til bet. o. lovf. vedr. friskoler og private grundskoler m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 147 

Bilagsnr. Titel 

1 Høringssvar og høringsnotat fra undervisningsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Spm. 1 om uddybelse af indholdet af den bekendtgørelse, som ministeren ønsker at 

udstede om friskolernes vedtægter, til undervisningsministeren 
Spm. 2, om den foreslåede lovhjemmel om friskolernes vedtægter kun får virkning 
for kommende skoler, til undervisningsministeren 
Spm. 3, om en skolekreds efter den kommende bekendtgørelse kan vælge medlem- 
mer til en skolebestyrelse, til undervisningsministeren 
Spm. 4 om, hvordan en holdningsskole kan bevare sit særpræg, hvis der gives fri ad- 
gang fra forældrekredsen til at ændre skolens formål, til undervisningsministeren 

5 Spm. 5 om kommentar til Rigsrevisionens bemærkninger i høringssvaret, til under- 
visningsministeren 
Spm. 6 om eventuel ændring i sammensætningen af fordelingssekretariatet, til under- 
visningsministeren 
Spm. 7, om ministeren vil fastholde den dispensationsret, der er i den nuværende lov 
i forhold til sammensætningen af en friskoles bestyrelse, til undervisningsministeren 

6 Svar på spm. 1 om uddybelse af indholdet af den bekendtgørelse, som ministeren øn- 
sker at udstede om friskolernes vedtægter, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 2, om den foreslåede lovhjemmel om friskolemes vedtægter kun får 
virkning for kommende skoler, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 3, om en skolekreds efter den kommende bekendtgørelse kan vælge 
medlemmer til en skolebestyrelse, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 4 om, hvordan en holdningsskole kan bevare sit særpræg, hvis der gives 
fri adgang fra forældrekredsen til at ændre skolens formål, fra undervisningsministe- 
ren 

7 Spm. 8 om, hvilke krav ministeren kan stille til frie grundskoler som selvejende in- 
stitutioner, til undervisningsministeren 
Spm. 9, om de katolske skoler fortsat kan kræve, at bestyrelsesformændene skal være 
katolikker, til undervisningsministeren 
Spm. 10, om friskoler fortsat kan have bestemmelser i deres vedtægter om, at besty- 
relsesmedlemmer skal kunne tilslutte sig skolens formål, til undervisningsministeren 

8 . Svar på spm. 5 om kommentar til Rigsrevisionens bemærkninger i høringssvaret, fra 
undervisningsministeren 
Svar på spm. 6 om eventuel ændring i sammensætningen af fordelingssekretariatet, 
fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 7, om ministeren vil fastholde den dispensationsret, der er i den nuvæ- 
rende lov i forhold til sammensætningen af en friskoles bestyrelse, fra undervisnings- 
ministeren 

9 1. udkast til betænkning 


